
駐車場に関してのご案内

日頃は当院の運営にご協力を賜りありがとうございます。

さて、当院の駐車台数には限りがあり、何かとご不便をおかけ

しているところですが、近年、当院周辺で事故が多発しているこ

とを鑑み、ご来院される方の安全性の確保と更なる駐車スベー

スの拡充を図る観点から、 2020年 可月から道路側 (当院正

面)の出入□を閉鎖させていただきます。

車でご来院される方は、ご面倒ですが住宅側 (当院裏倶」)の出

入□から入つていただきますようお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろし<

お願い申し上|ずます。



遭路側曲Å口
毯 S

住宅衛

＝鰺

2020年 瑳周～実施 |

1住宅‐側の期入園から
| お―入りください

医療法人清祥会川上内科


